UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH-TX

V/v khảo sát, đánh giá Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày      tháng      năm 2023

                                                         Kính gửi:

                                                                        - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

                                                                        - Các Trường Trung học phổ thông.

Thực hiện Công văn số 98/CV-ĐANN ngày 03/8/2023 của Đề án Ngoại ngữ Quốc

gia về việc khảo sát, đánh giá Khung Năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam, Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện việc khảo sát với đối tượng cụ

thể như sau:

1. Cán bộ quản lý các phòng GDĐT

Mỗi phòng GDĐT cử một Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách ngoại ngữ để thực hiện

khảo sát tại địa chỉ sau: https://bom.so/xai90O

2. Giáo viên ngoại ngữ

Mỗi trường cử 01 giáo viên tiếng Anh, trường liên cấp cử 01 giáo viên trên cấp học:

(tối thiểu 01 người/đơn vị): https://bom.so/ULsslN

Đối với giáo viên ngoại ngữ khác ngoài tiếng Anh, tất cả giáo viên đều khảo sát:

https://bom.so/ULsslN

        Thời gian thực hiện khảo sát trực tuyến đến hết ngày 19/8/2023.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện đảm bảo thời gian,

số lượng theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Website Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Bé Hai

https://bom.so/xai90O
https://bom.so/ULsslN
https://bom.so/ULsslN

		2023-08-04T15:44:42+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:56:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T16:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!